
 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, VOLTA AL 

CONFERIMENTO DI N. 2 (DUE) INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE NELL’AMBITO 

DELLO SHORT MASTER “ROBOTICA” A VALERSI SUL PROGETTO “CASA DELLE TECNOLOGIE 

EMERGENTI DI MATERA” CUP. I14E20000020001 – WP3 – RESPONSABILE SCIENTIFICO DEL 

PROGETTO: PROF. TOMMASO DI NOIA – COORDINATORE DEL MASTER: PROF. AGOSTINO 

MARCELLO MANGINI 

 

IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 

 

VISTO il D.lgs. 30.03.2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.D. n. 194 del 01.04.2025, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per soli 

titoli, volto al conferimento di n. 2 (due) incarichi di lavoro autonomo occasionale per lo 

svolgimento di attività di “Tutoraggio per l’uso di robot COMAU per Modulo 4: Parte 4 – 

Robot: controllo e programmazione” nell’ambito dello Short Master “Robotica”, a valersi 

sul progetto “Casa delle Tecnologie Emergenti di Matera” Cup. I14E20000020001 – WP3; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione dell’Albo on-line, in data 02.04.2025 ed è consultabile sul sito 

anche successivamente al termine di scadenza del 08.04.2025; 

     

DECRETA  

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, volta al conferimento di n. 2 

(due) incarichi di lavoro occasionale per lo svolgimento dell’attività di cui in premessa, è così composta:  

     

Prof. Agostino Marcello MANGINI  Presidente 

Prof.ssa Maria Pia FANTI   Componente 

Dott. Ing. Domenico LOFÙ   Componente 

Dott. Ing. Antonio FERRARA   Membro supplente 

 

Art. 2 – Per l’attività svolta dai componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è 

previsto alcun compenso. 

 

Bari, li   

  Il Direttore Generale vicario 

Dott.ssa Francesca SANTORO 

 

 

 

 

Santoro
Francesca
11.04.2025
15:08:55
GMT+02:00


